Министерство образования и науки
Калужской области

«ГКС(К)ОУ Калужская школа -  интернат №5»

ПРИКАЗ

«03» апреля 2015 г. № 156-1/01-10

«О проведении мониторинга готовности
к введению ФГОС НОО ОВЗ»

В целях эффективной реализации проектной модели внедрения ФГОС НОО
обучающихся с ОВЗ в школе-интернате и на основании решения педагогического
совета №7 от 02.04.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг готовности школы-интерната к введению ФГОС НОО ОВЗ
по следующим направлениям в срок с 6 по 17 апреля 2015 года:

а) финансово-экономическое обеспечение внедрения ФГОС НОО ОВЗ -  отв. главный
бухгалтер Король Н.П.
б) организационное обеспечение внедрения ФГОС НОО ОВЗ -  отв. зам. директора
по УВР Мосалова И.А.
в) кадровое обеспечение внедрения ФГОС НОО ОВЗ -  отв. зам. директора по УВР
Мосалова И.А.
г) информационное обеспечение внедрения ФГОС НОО ОВЗ -  отв. педагог-
организатор Зотова И.В.
д) материально-техническое обеспечение внедрения ФГОС НОО ОВЗ -  зам.
директора по УВР Мосалова И.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.Н. Аверина